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建設業許可番号／国土交通大臣 （特－３）第213号 土、建、とび・土工、舗、解

本 　 　 社

関 東 支 社

青 森 支 店

酒 田 支 店
福 島 支 店
茨 城 支 店

（八戸駐在）
岩 手 支 店
（盛岡駐在）
仙 台 支 店
（大崎駐在）
秋 田 支 店
（横手駐在）
山 形 支 店
（山形事務所）

栃 木 支 店
千 葉 支 店
東 京 支 店
新 潟 支 店

東 北 支 社

〒998-8611

〒135-0042

〒030-0121

〒999-7781
〒963-0531
〒310-0853

〒023-0003

〒980-0014

〒011-0901

〒994-0075
〒990-2447

〒013-0060

〒989-4411

〒020-0505

〒039-1103

〒329-1323
〒260-0007
〒135-0042
〒950-0948

青 森 工 場
十和田工場

〒036-0146
〒034-0102

水 沢 工 場

雫 石 工 場
宮 城 工 場

〒023-0003

〒020-0505
〒989-4411

山 元 工 場
秋 田 工 場
角 館 工 場

〒989-2112
〒018-2401
〒014-0343

本 社 工 場
天 童 工 場
東 根 工 場

〒999-7781
〒994-0075
〒999-3716

米 沢 工 場
郡 山 工 場
宇都宮工場

〒992-0003
〒969-1105
〒321-0406

栃 木 工 場 〒329-1323

〒980-0011

※
※

※

※
※
※

　・

　・

　・

0234-24-7002

03-5621-6455
022-214-8071

山形県酒田市上本町6-7

東京都江東区木場5-11-17（商工中金深川ビル6F）

青森県青森市妙見3-3-30

山形県東田川郡庄内町余目字沢田15
福島県郡山市日和田町高倉字杉下26-2
茨城県水戸市平須町1828-223

岩手県奥州市水沢佐倉河字中の町13

宮城県仙台市青葉区本町1-13-22（仙台松村ビル8F）

秋田県秋田市寺内字イサノ131

山形県天童市大字蔵増字長沼3174
山形県山形市元木3-10-10

秋田県横手市条里3-8-15

宮城県大崎市田尻八幡字袋沢35-5

岩手県岩手郡雫石町中黒沢川181-20

青森県八戸市長苗代2-20-1（オフィス長苗代2-C号室）

栃木県さくら市卯の里2-19
千葉県千葉市中央区祐光4-7-10
東京都江東区木場5-11-17（商工中金深川ビル6F）
新潟県新潟市中央区女池南2-10-16

青森県平川市大坊竹原62-3
青森県十和田市大字大沢田字北野166-2
岩手県奥州市水沢佐倉河字中の町13

岩手県岩手郡雫石町中黒沢川181-20
宮城県大崎市田尻八幡字袋沢35-5

宮城県亘理郡山元町真庭字新山神70
秋田県山本郡三種町鵜川字八幡台124
秋田県仙北市角館町下延東川原1-6

山形県東田川郡庄内町余目字沢田15
山形県天童市大字蔵増字長沼3174
山形県東根市大字蟹沢字下縄目1938-2
山形県米沢市窪田町窪田1285-1
福島県本宮市関下字向川原1-1
栃木県宇都宮市金田町466

栃木県さくら市卯の里2-19

宮城県仙台市青葉区上杉3-9-4（マエタビル2F）

017-738-1624
0178-28-7434
0197-24-7532
019-692-2912
022-263-2630
0229-39-2503
018-862-6862
0182-33-4117
023-651-6011
023-633-3770
0234-45-0451
024-958-3207
029-350-2163
028-681-2557
043-221-2052
03-5621-6455
025-283-7551

0172-44-6673
0176-27-2103
0197-25-6244
0197-22-3679
019-692-2912
0229-39-2503
0223-38-1567
0185-85-2304
0187-54-4294
0234-42-1434
023-654-5014
0237-43-2347
0238-37-2164
024-958-3207
028-674-2214
028-682-5450

TEL FAX

0234-23-5111

03-5621-6473
022-263-2620

017-738-1577
0178-20-2115
0197-25-6211
019-692-2911
022-263-2626
0229-39-0485
018-865-3191
0182-32-9833
023-656-8860
023-615-7580
0234-45-0450
024-958-3236
029-305-3371
028-681-5221
043-221-2051
03-5621-6471
025-283-7555

0172-44-6659
0176-27-2101
0197-25-6212
0197-24-6561
019-691-1600
0229-39-1321
0223-38-1171
0185-85-2300
0187-54-2166
0234-43-4545
023-654-5012
0237-42-0457
0238-37-2161
0243-36-4491
028-674-2211
028-682-3321

注） ・ はパイル製造工場、※は製造委託工場

水沢第二工場 〒023-0002 岩手県奥州市水沢工業団地3-102

2023 1,000







マルチコーナーの紹介
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マルチコーナーの紹介
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Lc+
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